DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MICRO-ORGANISMOS
INDICADORES EM COXINHAS DE FRANGO COMERCIALIZADAS POR AMBULANTES
NA CIDADE DE MOSSORÓ-RN de autoria de MARIA DAS GRAÇAS DO CARMO, JOSÉ
LUCAS GIRÃO RABELO, KAROLINE MIKAELLE DE PAIVA SOARES, foi publicado nos
Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br